



АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 5029226835	КПП 502901001	Сч. №	40702810301860000119
ООО "ЛАЙН-СПОРТ"			
Получатель			

## Счет на оплату № 232 от 13 сентября 2023 г.

Поставщик **ООО "ЛАЙН-СПОРТ", ИНН 5029226835, КПП 502901001, 141036, Московская область, (Исполнитель) г. Мытищи, д. Жостово, ул. Вишневая, дом 39, тел.: +7 (499) 288-45-94**

Покупатель **БФ «Я РАСТУ СО СПОРТОМ», ИНН 7703416319, КПП 771901001, 105318, город (Заказчик): Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Соколиная Гора, ул Мироновская, дом 25, помещение II, комната 9Е**

Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Борцовское покрытие 9,3м*12м трехцветное, 2 боевые зоны, крепление: люверсы/под рейку	1	шт	87 755,55	87 755,55
2	Борцовское покрытие 6,6мх12м трехцветное, 2 боевые зоны, крепление: люверсы/под рейку	1	шт	69 646,87	69 646,87
3	Занавес пвх на люверсах 6,5х2,8м	2	шт	10 925,00	21 850,00
4	Защита радиаторов 1,37мх0,7м	3	шт	11 341,87	34 025,61
5	Стеновые панели (печать) высота 2м	44	м2	4 475,00	196 900,00
6	Клей монтажный	4	шт	1 186,00	4 744,00
7	Нанесение логотипов фонда на покрытия борцовских ковров	8	шт	5 850,63	46 805,04

**Итого: 461 727,07**  
**Без налога (НДС) -**  
**Всего к оплате: 461 727,07**

Всего наименований 7, на сумму 461 727,07 руб.

**Четыреста шестьдесят одна тысяча семьсот двадцать семь рублей 07 копеек**

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Трушников Д. В.

Бухгалтер

Соболева А. Ю.